
Pasaules Sniega Dienas 2015 preses relīze no Latvijas Slēpošanas Savienības 

 

Šā gada 18.janvārī ļoti daudzās vietās Latvijā norisināsies daudz un dažādi pasākumi, kas 

būs veltīti Pasaules sniega dienai. Bērniem un viņu vecākiem tiek dota iespēja iepazīt un arī izmēģināt 

visdažādākās aktivitātes uz sniega. Sakarā ar Pasaules sniega dienas aktivitātēm un pasākumiem 

Latvijas Slēpošanas savienība (LSS) nākošo pirmdien, 12.janvārī, plkst. 12.00 Olimpiskajā Sporta 

centrā Rīgā, Grostonas ielā 6, 4.stāvā, rīko preses konferenci, uz kuru ir laipni aicināti mediju 

pārstāvji, kā arī pašvaldību un skolu pārstāvji. 

Janvāra trešajā svētdienā atkal tiks rīkota nu jau iecienītā Pasaules sniega diena, kurai veltītie 

pasākumi notiks daudzās vietās Latvijā. Pasaules sniega dienas organizēšana jau kļuvusi par labu 

tradīciju gan visā pasaulē, gan arī mūsu valstī, jo šogad tā notiks jau ceturto gadu pēc kārtas. Šī 

pasākuma mērķis ir rast bērniem iespēju iepazīt dažādas aktivitātes uz sniega un dažādus ziemas 

sporta veidus. Šo ideju ir radījusi Starptautiskā Slēpošanas Federācija (FIS) ar moto “Vediet bērnus 

uz sniega”. 

Arī šogad kopā ar Latvijas Slēpošanas savienību, veikalu tīklu „FANS” un Latvijas 

Olimpisko komiteju Pasaules Sniega dienas pasākumus organizēs pašvaldības, līdz ar to uz Sniega 

dienas pasākumiem savus pieteikumus ir atsūtījuši vairāk nekā 130 pasākumu organizatori, iesaistot 

šajās ziemas aktivitātes vairāk kā 23 000 dalībnieku. Pagājušajā gadā Latvija parūpējās par lielisku 

sasniegumu, jo ieņēma otro vietu no ļoti daudzām valstīm. Starptautiskā Slēpošanas Federācija 

novērtēja mūsu valstī notikušās plašās un interesantās aktivitātes un pateicībā dāvāja vairākas ar 

ziemas sportu saistītas lietas (speciālas teltis, kalnu slēpošanas vārtus, dalībnieku starta numurus, 

finiša vārtus u.c.), kas tika nogādātas aktīvākajām skolām un pašvaldībām. 

Sekojiet līdzi savas pašvaldības sporta notikumiem, kā arī apmeklējiet www.infoski.lv un 

piedalieties “Pasaules Sniega Dienas 2015” pasākumos, lai kopīgi atzīmētu šos sniega svētkus! 

Sīkaka informācija 

http://www.infoski.lv/kalnusleposana/sacensibu-kalendars/2014-2015-gada-

sezona/janvaris/pasaules-sniega-diena/ 


